МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

Гольяново в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 26.01.2012г.  № 1/3

О проведении спортивно-массового
мероприятия «Гольяновская лыжня»

В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 9 Устава внутригородского
муниципального образования Гольяново в городе Москве, социально-экономической
программы внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве
на 2012 год утвержденной решением муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Гольяново в городе Москве от 22.12.2011г.  № 19/6,

муниципальное Собрание решило:

1. Провести спортивно-массовое мероприятие «Гольяновская лыжня» 18 февраля
2012 года с 11-00 до 16-00 часов по адресу: г. Москва, ул. Курганская, вл.9,
территория НП «Лосиный остров».

2. Поручить Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального
образования Гольяново в городе Москве Чалову Б.В. подготовить постановление о
распределении обязанностей по проведению данного мероприятия между
структурными подразделениями муниципалитета, МБУ «КСЦ «Форвард».

3. Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального образования
Гольяново в городе Москве Чалову Б.В. выделить денежные средства в размере   69
тыс.рублей в соответствии со сметой расходов на проведение спортивно-
массового мероприятия «Гольяновская лыжня».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

комиссии   «По организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-
оздоровительной, спортивной работы с населением, развитию гражданско-
патриотической работы и молодежной политике» Окопного О.Ю.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гольяново в городе Москве В.В.Корнилов